Fiche Technique / Spec Sheet
Pour la garantie ou de plus amples informations / For warranty or additional information : www.barildesign.com  & 1.800.463.3871
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
25-V0
383mm
15 1/8"
 67mm
2 5/8"
 21mm
3/4"
 98mm
3 7/8"
 216mm
8 1/2"
256mm
10 1/8"
 277mm
10 7/8"
Max 38mm
1 1/2"
Ø 35mm
    1 3/8"
Ø 19mm
      3/4"
Certifications Standards
ASME A112.18.1 / CSA B125.1 & NSF / ANSI 61
Caractéristiques
	-Max : 4,5 l/min (1.2 gpm) - 60 psi**
	- Jet laminaire
	- Installation atypique : svp référez-vous au guide
d’installation et à la fiche technique
	-Rosace de manette optionnelle : commandez
ROS-4717-03-xx
	-Commandez votre renvoi de lavabo fini chrome (CC),
noir mat (KK), mist (II) ou or clair (JJ)
	-Compatible avec Capteur sans contact
ELE-2001-01-xx
Features
	-Max: 1.2 gpm (4,5 l/min) - 60 psi**
	- Laminar stream
	-Custom installation: please refer to the installation
manual and spec sheet
	-Optional under handle flange; order ROS-4717-03-xx
	-Order your lavatory drain in chrome (CC), matte black
(KK), mist or french gold (JJ) finish
	-Compatible with Touchless Sensor ELE-2001-01-xx
FR
LOW-LEAD
B35-1020-00L-xKx
MARIE B35
EN
Options d’économie d’eau
B35-1020-00L-xKx-050 : 0.5 gpm / 1,9 L/min
B35-1020-00L-xKx-100 : 1.0 gpm / 3,7 L/min
Finis du bec
C : Chrome
I : Mist
J : Or clair
K : Noir mat
Finis de la rosace
K : Noir mat
Finis de la manette
E : Noir lustré
I : Mist
J : Or clair
K : Noir mat
Water saving options
B35-1020-00L-xKx-050 : 0.5 gpm / 1,9 L/min
B35-1020-00L-xKx-100 : 1.0 gpm / 3,7 L/min
Spout finishes
C: Chrome
I: Mist
J: French gold
K: Matte black
Flange finishes
K: Matte black
Handle finishes
E: Glossy black
I: mist
J: French gold
K: Matte black
Robinet de lavabo deux morceaux monocommande pour vasque, renvoi non
inclus
Single handle vessel lavatory faucet, drain not included